

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA

Segunda-feira • 23 de março de 2020 • Ano II • Edição Nº 27

SUMÁRIO



SAAE XIQUE-XIQUESAAE XIQUE	. 2
ATOS OFICIAIS	, 2
PORTARIA (№ 005/2020)	_

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: GERALDO RODRIGUES DOS SANTOS

http://saaexique-xiqueba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: SAAE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

PORTARIA (Nº 005/2020)



Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia AV. J. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228.017/0001-30, FONE/FAX: (74) 3661-1344 saaexx@gmail.com

PORTARIA Nº 005/2020, de 10 de Março de 2020.

Designa o pregoeiro e equipe de apoio da Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Xique – Xique/BA.

GERALDO RODRIGUES DOS SANTOS, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto – SAAE, no uso e gozo de suas atribuições legais conforme Decreto nº 014 de 02 de janeiro de 2017 pelo presente,

DETERMINA:

Art. 1º. Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, para compor a Comissão Permanente de Licitação, na modalidade Pregão, desta Unidade, conforme descrição infra:

- I Pregoeiro:
- a) Conforme Portaria de nº 379 de 10 de março de 2020 da Prefeitura Municipal de Xique -Xique/BA Art. 1º Fica cedido o servidor público municipal OBERDAN ALVES DA COSTA, pregoeiro nos processos licitatórios promovidos pela Prefeitura de Xique Xique, decreto 503/2019, que prestará serviços promovidos de pregoeiro junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE.
- II Equipe de Apoio:
- a) JOSÉ ANTÔNIO GUEDES (Membro)
- b) CARLOS MARINO BONFIM (Membro)

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Xique - Xique/BA, 10 de Março de 2020.

Geraido Rodrigues dos Santos

Geraldo Rodrigues dos Santos
DECI 2017
DIRETUR DU SAAE

Geraldo Rodrigues dos Santos DECRETO Nº 014/2017 DIRETUR DO SAAE